
1 
 

 
 
Rybářský sportovní klub Pardubice II Polabiny, z.s.                                                    předseda: Milan Vrána, tel. +420 728 968 939 
Brožíkova 432, 530 09  Pardubice                                                     místopředsedkyně: ing. Marta Vitochová, tel. +420 602 492 544 
IČO: 70152454, ID datové schránky: v6ssanm                                                                                email: rskpardubice@gmail.com 
bankovní spojení: 273 462 454 / 0300                                       webové stránky: http://www.rskpardubice.wbs.cz 

 

 

Rybářský sportovní klub Pardubice II Polabiny, z.s. 
   

za podpory Městského obvodu Pardubice II – Polabiny  
 

a z pověření Rady ČRS 
 

pořádá ve dnech 25. – 27. května 2018 

2. kolo závodu I. ligy v lovu ryb udicí na plavanou 
 

ředitel závodu: Vrána Milan 

garant: Bačina Zbyněk 

hlavní rozhodčí: Vavřín Václav 

sektoroví rozhodčí: MO Kolín Rive, RSK Lipani Třebechovice, MIVARDI, RSK Pardubice 

zpracování výsledků: Marta Vitochová 

 

 
Závod se koná na pravém břehu řeky Labe v  po proudu od mostu P. Wonky (u zimního stadionu) – GPS 50.0398539N, 
15.7642469E. Příjezd od mostu kpt. Bartoše, bude označeno šipkami, po břehu Labe. Je zakázáno vjíždět na cyklistickou 
stezku. 
 
V závodním úseku je voda mírně tažná, s výskytem všech druhů ryb nížinného pásma. Hloubka 2 – 3 metry, šířka 80 
metrů. 
 
Závodí se dle platného závodního a soutěžního řádku pro rok 2018. Každý závodník musí mít u sebe v čase konání 
závodu platný státní rybářský lístek a členskou legitimaci (případně platnou povolenku k rybolovu na dotyčný revír). 
Bez těchto dokladů nebude umožněn start v závodě !!!  
 
Možnost objednání živé nástrahy u Josefa Konopáska (tel. 604 855 132) do pondělí 21.5.2018. 
Závodníci soutěží na vlastní nebezpečí. Před odchodem od vody je nezbytné uklidit místo. 
 
Startovné za družstvo činí 1.000,- Kč. Startovné můžete zaplatit na uvedený účet RSK nebo uhradit hotově při registraci. 
Daňový doklad k bezhotovostní platbě bude vystaven na vyžádání. 
Přihlášky zasílejte na email rskpardubice@gmail.com . Do přihlášek nezapomeňte uvést číslo registrační známky 
sportovce.  
 

mailto:rskpardubice@gmail.com
http://www.rskpardubice.wbs.cz/
mailto:rskpardubice@gmail.com


2 
 

 
 
Rybářský sportovní klub Pardubice II Polabiny, z.s.                                                    předseda: Milan Vrána, tel. +420 728 968 939 
Brožíkova 432, 530 09  Pardubice                                                     místopředsedkyně: ing. Marta Vitochová, tel. +420 602 492 544 
IČO: 70152454, ID datové schránky: v6ssanm                                                                                email: rskpardubice@gmail.com 
bankovní spojení: 273 462 454 / 0300                                       webové stránky: http://www.rskpardubice.wbs.cz 

 
Parkování bude pouze ve vyhrazeném parkovišti, v průběhu závodu podél trati. Ubytování si závodníci zajistí individuálně.  
Na závodním úseku bude zajištěno občerstvení. 
                          
Časový harmonogram závodu: 
 
Trénink – v pátek 25.5.2018 od 13:00 do 18:00 hodin. Trénikové boxy budou losovány v pátek při příjezdu družstev.  

Sobota  - 26.5.2018 Neděle  - 27.5.2018děle 18.10. 
08:30 Registrace  07:00 Losování 

10:00 Losování 08:00 První signál – nástup závodníků na 
závodní místa 

11:00 První signál – nástup závodníků na 
závodní místa  

08:55 Druhý signál – 5 minut do kontroly 
nástrah a návnad 

11:55 Druhý signál – 5 minut do kontroly 
nástrah a návnad 

09:00 Třetí signál – kontrola návnad a 
nástrah 

12:00 Třetí signál – kontrola návnad a 
nástrah 

09:50 Čtvrtý signál – hlavní vnadění 

12:50 Čtvrtý signál – hlavní vnadění 10:00 Pátý signál – začátek 2. závodu 

13:00 Pátý signál – začátek 1. závodu 13:55 Šestý signál  –  5 minut do konce 
závodu 

16:55 Šestý signál  –  5 minut do konce 
závodu 

14:00 Sedmý signál – konec závodu, 
následuje vážení úlovků 

17:00 Sedmý signál – konec závodu, 
následuje vážení úlovků 

15:30  Nástup závodníků, vyhlášení výsledků 

Pořadatel RSK Pardubice II Polabiny, z.s. si vyhrazuje případnou změnu časového harmonogramu. 
 

 
Přejeme hodně úspěchů a na shledanou v Pardubicích. 
 

mailto:rskpardubice@gmail.com
http://www.rskpardubice.wbs.cz/

